
POSTANOWIENIE NR 129/2023 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu kolskiego, powiatu 

konińskiego, powiatu tureckiego, w mieście na prawach powiatu Koninie, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 292 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koninie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie I 

 

Michał Bolesław JANKOWSKI 

                                                                                                                                          (dokument podpisany elektronicznie) 

  



Załączniki do postanowienia nr 129/2023 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 25 września 2023 r. 

 

 

 

 

Załącznik nr 40 

m. Koło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Józefa Poniatowskiego 22, 

62-600 Koło: 

 

1. Anna Justyna Błaszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koło 

2. Piotr Stanisław Drzewiecki, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Trzęśniew 

3. Małgorzata Katarzyna Dudzińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Koło 

4. Dorota Górnik, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Koło 

5. Rafał Kamiński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Koło 

6. Wioleta Michalak, zgłoszona przez KW RN, zam. Kłodawa 

7. Izabella Jolanta Rutkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Koło 

8. Bożena Środowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Koło 

9. Emilia Woszczyńska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Osiek Mały 

 

  



 

Załącznik nr 41 

m. Koło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Środowiskowy Dom Samopomocy w Kole, ul. Stary 

Rynek 15,  62-600 Koło: 

 

1. Milena Binkiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Koło 

2. Jolanta Kokorzycka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Koło 

3. Katarzyna Kurzawińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Koło 

4. Agnieszka Maria Melion, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koło 

5. Grzegorz Michalak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Koło 

6. Alina Wiesława Szadkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Koło 

7. Szymon Zbigniew Szydłowski, zgłoszony przez KW RN, zam. Kłodawa 

8. Dagmara Ewa Wodnicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Koło 

9. Katarzyna Wozińska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Nowa Wieś 

 

  



 

Załącznik nr 42 

m. Koło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Toruńska 68,                  

62-600 Koło: 

 

1. Zofia Bartczak, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Koło 

2. Monika Helena Górzyńska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Koło 

3. Weronika Kubińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalisz 

4. Agnieszka Maćczak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Koło 

5. Izabela Barbara Michalak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Koło 

6. Iwona Magdalena Mruk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Powiercie 

7. Maria Jolanta Robakowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Koło 

8. Małgorzata Rutkowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Koło 

9. Agata Wasiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Koło 

 

  



 

Załącznik nr 43 

m. Koło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Toruńska 68,                    

62-600 Koło: 

 

1. Patrycja Jurkiewicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Osiek 

Wielki 

2. Arleta Marlena Mikołajczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Koło 

3. Anna Miśko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Koło 

4. Emilia Krystyna Pękacz, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Koło 

5. Marek Antoni Robakowski, zgłoszony przez KW RN, zam. Koło 

6. Halina Rucińska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Koło 

7. Daniela Rutkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koło 

8. Agata Szmatałowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Koło 

9. Katarzyna Włodarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Koło 

 

  



 

Załącznik nr 44 

m. Koło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Toruńska 68,                   

62-600 Koło: 

 

1. Kacper Chojnacki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koło 

2. Karolina Ciepła, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Koło 

3. Halina Anna Iciek, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Koło 

4. Krystyna Małgorzata Lewandowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Koło 

5. Julia Dominika Olczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Koło 

6. Ewelina Pietrzak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Straszków 

7. Katarzyna Dorota Sieroń, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Koło 

8. Tomasz Tadeusz Szmatałowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Koło 

9. Bartłomiej Bernard Woziński, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Koło 

 

  



 

Załącznik nr 45 

m. Koło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Kolejowa 5, 62-600 Koło: 

 

1. Sandra Banasiak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Koło 

2. Sylwia Magdalena Bąkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Koło 

3. Dominik Brawata, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Koło 

4. Małgorzata Marta Grabowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Koło 

5. Elżbieta Kazimierczak, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Koło 

6. Denis Mateusz Kozłowski, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Koło 

7. Wojciech Łukasz Łuczyński, zgłoszony przez KW RN, zam. Koło 

8. Anna Agata Łukaszewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Rgielew 

9. Aneta Makarowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koło 

10. Kamila Małgorzata Marciniak-Gryczka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Koło 

11. Elżbieta Maria Wnykowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Koło 

 

  



 

Załącznik nr 46 

m. Koło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Kolejowa 5, 62-600 Koło: 

 

1. Grażyna Budner, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Koło 

2. Przemysław Gryczka, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Koło 

3. Anna Danuta Kupińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Koło 

4. Krzysztofa Teresa Laskowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Koło 

5. Henryk Jan Małecki, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Koło 

6. Marta Myszkiewicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Koło 

7. Joanna Ratajczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Koło 

8. Maria Magdalena Reder, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koło 

9. Martyna Maria Rybicka, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Dęby Szlacheckie 

10. Anna Zofia Słomkowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Koło 

11. Joanna Szymankiewicz, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Koło 

 

  



 

Załącznik nr 47 

m. Koło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Państwowa Szkoła Muzyczna, ul. Henryka 

Sienkiewicza 11, 62-600 Koło: 

 

1. Magdalena Sylwia Andrzejczak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Koło 

2. Ewa Kołacińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Koło 

3. Sylwia Kozłowska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Borki 

4. Anna Przybysz, zgłoszona przez KW RN, zam. Przedecz 

5. Agata Sobczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Powiercie 

6. Czesława Jadwiga Sosnowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Koło 

7. Katarzyna Iga Sroczyńska-Lamprych, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Koło 

8. Jolanta Zbierska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koło 

9. Karolina Jadwiga Ziemkowicz, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Powiercie 

Kolonia 

 

  



 

Załącznik nr 48 

m. Koło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Miejski Dom Kultury, ul. Juliusza Słowackiego 5,       

62-600 Koło: 

 

1. Elżbieta Róża Gaj, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Czołowo Kolonia 

2. Julia Izabela Grudzińska, zgłoszona przez KW RN, zam. Górki 

3. Małgorzata Maria Krucka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Koło 

4. Kamila Lamprych, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Koło 

5. Marcelina Przyłębska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wrząca 

Wielka 

6. Jan Kazimierz Sosnowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Koło 

7. Sylwia Ewa Wdzięczna, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Dęby Szlacheckie 

8. Krystian Wdzięczny, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Koło 

9. Marta Wojciechowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Koło 

 

  



 

Załącznik nr 49 

m. Koło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, ul. Szkolna 2B, 

62-600 Koło: 

 

1. Konrad Chojnacki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koło 

2. Bogna Maria Czerniejewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chojny 

3. Elżbieta Kowalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Osiek Wielki 

4. Katarzyna Nowicka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Koło 

5. Agnieszka Rojewska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Koło 

6. Joanna Skoczylas, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Koło 

7. Anna Sochacka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Koło 

8. Ewa Katarzyna Sosnowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Konin 

9. Agnieszka Dorota Wandachowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Koło 

 

  



 

Załącznik nr 50 

m. Koło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Szkolna 2A,                  

62-600 Koło: 

 

1. Małgorzata Chęcińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koło 

2. Justyna Frydrych, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kiełczew Górny 

3. Andżelika Gąska, zgłoszona przez KW RN, zam. Młynek 

4. Teresa Grażyna Krzyżostaniak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Koło 

5. Magdalena Wiktoria Puszczyk, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Koło 

6. Wioleta Agnieszka Skrzypczak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Koło 

7. Justyna Sosnowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Koło 

8. Agnieszka Anna Szurgot, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Koło 

9. Teresa Żurawik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Koło 

 

  



 

Załącznik nr 51 

m. Koło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Szkolna 2A,                   

62-600 Koło: 

 

1. Marek Mariusz Adamczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Koło 

2. Zuzanna Grabowska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Gozdów 

3. Natalia Anna Grzybek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Powiercie Kolonia 

4. Halina Małgorzata Konyś, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Koło 

5. Marta Kupińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Koło 

6. Magdalena Monika Kwieciak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Koło 

7. Karolina Robaszkiewicz, zgłoszona przez KW RN, zam. Powiercie 

8. Monika Kamila Socha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koło 

9. Grażyna Marianna Szymczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Koło 

 

  



 

Załącznik nr 52 

m. Koło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Dom Pomocy Społecznej w Kole, ul. Józefa 

Poniatowskiego 21, 62-600 Koło: 

 

1. Władysław Boła, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Koło 

2. Agnieszka Kamińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Koło 

3. Agnieszka Kasińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Koło 

4. Bożena Kędzierska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Koło 

5. Aleksandra Paulina Marciniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Koło 

6. Irena Radys, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, 

zam. Lucjanowo 

7. Jadwiga Mieczysława Witaszek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Koło 

 

  



Załącznik nr 53 

m. Koło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych, ul. Blizna 55, 

62-600 Koło: 

 

1. Czesław Kazimierz Kasprzak, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Koło 

2. Aleksandra Kołodziejska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kłodawa 

3. Stanisław Mandziewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koło 

4. Katarzyna Jolanta Matuszak, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Koło 

5. Alicja Szypowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Koło 

 

  



 

Załącznik nr 54 

m. Koło 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej       

w Kole, ul. Józefa Poniatowskiego 25, 62-600 Koło: 

 

1. Agnieszka Mirosława Borysiewicz, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Koło 

2. Rafał Budka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Koło 

3. Magdalena Jabłońska-Piątek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Koło 

4. Barbara Szczepaniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Koło 

5. Adam Szypowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Koło 

 

  



 


